年 12 月 25 日公开发行了 1,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额

100,000.00 万元。本次发行的可转债债券简称“双环转债”，债券代码

“128032”，可转债转股期自 2018 年 6 月 29 日起至 2023 年 12 月 25 日

止。

自实际控制人及其一致行动人前次权益变动（2021 年 6 月 7日）之后至 2021

年 6 月 25 日期间，共有 3,064,678 张“双环转债”转换为公司股票，转股数量

共计 31,049,694 股。截止 2021 年 6 月 25 日，公司总股本增加至 722,072,294

股。

实际控制人及其一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、股东持股比例被动稀释超过 1%的情况

截止 2021 年 6 月 25 日，因公司总股本增加，导致公司实际控制人吴长鸿、

陈剑峰、蒋亦卿、陈菊花及其一致行动人叶善群、玉环市亚兴投资有限公司在持

股数量不变的情况下，持股比例由原 25.84%被动稀释至 24.73%，持股比例变动

超过 1%。具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人

陈菊花

叶善群

吴长鸿

陈剑峰

蒋亦卿

玉环市亚兴投资有限公司

住所

浙江省玉环市珠港镇

浙江省玉环市珠港镇

浙江省杭州市西湖区

浙江省杭州市西湖区

浙江省杭州市西湖区

浙江省玉环市玉城街道机电工业园区

权益变动时间 2021 年 6 月 8 日至 2021 年 6月 25 日

股票简称 双环传动 股票代码 002472

变动类型（可多选） 增加□  减少■ 一致行动人 有■  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是■  否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A 股（陈菊花） 0 被动稀释 0.005%

A 股（叶善群） 0 被动稀释 0.165%

A 股（吴长鸿） 0 被动稀释 0.373%

A 股（陈剑峰） 0 被动稀释 0.170%

A 股（蒋亦卿） 0 被动稀释 0.181%

A 股（玉环市亚兴投资有限公司） 0 被动稀释 0.216%

合  计 0 被动稀释 1.111%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易   □

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   ■ 公司总股本增加，持股比例被动稀释

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

陈菊花

合计持有股份 800,000 0.12% 800,000 0.11%

其中：无限售条件股份 800,000 0.12% 800,000 0.11%

   有限售条件股份

叶善群

合计持有股份 26,561,959 3.84% 26,561,959 3.68%

其中：无限售条件股份 26,561,959 3.84% 26,561,959 3.68%

   有限售条件股份

吴长鸿

合计持有股份 59,968,992 8.68% 59,968,992 8.31%

其中：无限售条件股份 14,992,248 2.17% 14,992,248 2.08%

   有限售条件股份 44,976,744 6.51% 44,976,744 6.23%

陈剑峰

合计持有股份 27,325,440 3.95% 27,325,440 3.78%

其中：无限售条件股份 6,831,360 0.99% 6,831,360 0.95%

   有限售条件股份 20,494,080 2.97% 20,494,080 2.84%

蒋亦卿

合计持有股份 29,115,240 4.21% 29,115,240 4.03%

其中：无限售条件股份 7,278,810 1.05% 7,278,810 1.01%

   有限售条件股份 21,836,430 3.16% 21,836,430 3.02%

玉环市亚兴投

资有限公司

合计持有股份 34,768,400 5.03% 34,768,400 4.82%

其中：无限售条件股份 34,768,400 5.03% 34,768,400 4.82%

   有限售条件股份

合计持有股份 178,540,031 25.84% 178,540,031 24.73%

其中：无限售条件股份 91,232,777 13.20% 91,232,777 12.63%

   有限售条件股份 87,307,254 12.63% 87,307,254 12.09%

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意

向、计划
是□  否■

本次变动是否存在违反《证券法》《上市

公司收购管理办法》等法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和本所业务规则

等规定的情况

是□  否■

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是

否存在不得行使表决权的股份
是□  否■

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细  □

2．相关书面承诺文件   □

3．律师的书面意见   □

4．深交所要求的其他文件   ■

注：上表中如出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原

因造成。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

2021 年 6 月 28 日